CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete da Vereadora Julinha da Pastoral (Podemos)

REQUERIMENTO Nº 12/2023

A VEREADORA QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente, requerer, apos

Consulta ao Plenário, que seja encaminhado offcio ao Senhor Prefeito, Humberto

Guimarães Souto, com cópia para a Secretaria de Infraestrutura, solicitando que, após

A obra requerida se faz necessária para conservação da via e preservação das

residências e estabelecimentos comerciais que ali se estabelecidas.

2305 2023
16h 30

|KBlaldleina

Sala das Sessões, 29 de maio de 2023.

Júlia Aparecida Amaro Rocha Vieira
Vereadora/Podemos

Vereadora / PODEMOS

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087- Montes Claros - Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5422 / (38) 3690-5421| E-mail: ver.julia@montesclaros.mg.leg.br

o competente estudo de viabilidade, seja realizada obra de drenagem na Rua Antônio

Lopes da Silva, no Bairro Vila Atlântida.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }